LIMITADA, denominada "A .N .E"  por un MONTO DE (5 .000 .000 G s . )  

CINCO MILLONES DE GUARANIES.- 3 )  Una CAMIONETA, cabina simple, 

Marca MAZDA, Modelo Año 1 . 9 8 9 . -  4 )  Una CAMIONETA, Marca 

CHEVROLET, Tipo BLAZER, Color BLANCO, Modelo Año 1 .997 ,  

adquirido de TEMA S . A . ,  valuado en (35.000 D l s . )  TREINTA Y 

CINCO MIL DOLARES AMERICANOS.- 5 )  Una MOTO, Marca SUZUKI 125, 

Color ROJO, Modelo Año 1 . 9 9 7 ,  de un Cilindro, 

MOTOR NQ.  F103-200647, valuado en (3468 D l s . )  

TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO DOLARES AMERICANOS.- 

ACTIVOS: BANCO DEL PARANA: Ca.i a de ahorros en DOLARES: ( 6 .  693 

D l s . )  SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES DOLARES.- EFECTIVO: 

( 2 5 . 0 0 0 . 000 G s . )  VEINTE Y CINCO MILLONES DE GUARANIES.- 

DEUDAS: 1 )  S . S . B .  CORPORACION: Préstamo Personal, por la SUMA 

de ( 1 1 . 5 1 9 . 8 5 1  G s . l  ONCE MILLONES QUINIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN GUARANIES.- En el mismo BANCO,

[...]

000 G s . )  CIEN MILLONES DE GUARANIES, comprometiendose 

a pagar cada uno la suma de (50.000.000 qs�). CINCUENTA 

MILLONES DE GUARANIES, es decir 50 y 50%, cada uno.- 3) BANCO 

DEL PARANA: Préstamo Personal en Cuenta Corriente 

por la suma de (23.583.684 G s . )  VEINTE Y TRES 

MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA y 

CUATRO GUARANIES.- En el mismo BANCO cuenta con una TARJETA DE 
---------------------- 

CREDITO  por un MONTO de (349.387 G s . )  

TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE 

GUARANIES.- 4) CENSU S . A . :  Tiene una Cuenta de (3.735.600 G s . )  
"  ------------ 

TRES MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
"" ---··---·-··-·-· 

z GUARANIES.- DEUDAS DE SU SE90RA ESPOSA SORAYA BEATRIZ ELIZAUR 

DE AGUILERA: 1 )  BANCO DEL PARANA: En esta Institución Bancaria 
· 2 _  ----------------- 

cuenta con una TARJETA DE CREDITO  por un 
º·"------------------- 

MONTO de (3.495.027 G s . )  TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

CINCO MIL VEINTE Y SIETE GUARANIES; Un préstamo personal con 
·.s.--------------- ----�-----�------------ 

una DEUDA actual de (12 .480.593 G s . )  DOCE MILLONES 
·------------------- 

CUATROCIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES 

GUARANIES.- 2)  ABN AMROBANK: Cuenta con una TARJETA ORO